Pater et Dominus noster, Dominus Johannes, Divina Providencia presens

Romanus Pontifex, ex certis causis eum ad id inducentibus, in Apostolicis

nobis inde directis Literis expressatis, Decimam omnium proventuum et

reddituum Ecclesiasticorum in Regno Anglie consistencium, per quatuor
annos a Festo Resurreccionis Dominice [27 March], l

Jontificatus sui

Anno xiiijmo in antea computandos, ab omnibus et singulis personis

Ecclesiasticis, exemptis et non exemptis, dicti Regni, preterquam a

Religiosis Viris. Magistro et Fratribus Sancti Johannis Jerosolimitani, sol-

vendam, per suas hujusmodi certi tenoris Litems, sub data iij° Nonas
Januarii [3 Jan.], Anno Pontificatus sui predicto, duxit imponendam

;

volens, inter cetera, quod per nos, in nostra Civitate et Diocesi Exonie, a

personis et locis ejusdem Civitatis nostre et Diocesis, in duobus terminis,

singulis annis ejusdem quadriennii, videlicet pro medietate in Festo Nativi-

tatis Beati Johannis Baptiste [24 June], et pro alia medietate in Festo Sancti

Martini [11 Nov.], ex tunc proximo sequenti,—quos eisdem personis ad pre-

dictam solvendam Decimam per easdem suas Apostolicas Literas prefixit

et assignavit,—colligeretur et exigeretur Decima antedicta ; volens, eciam,

quod per nos, et subcollectores a nobis in nostris Civitate et Diocesi pre-

dictis deputandos, personas Ecclesiasticas, exemptas et non exemptas,

Civitatis et Diocesis earundem, ad solvendum predictam Decimam, in

suprascriptis terminis, per Censuras Ecclesiasticas ac Sequestracionem

fructuum Beneficiorum ipsorum, in dictis Civitate et Diocesi nostra (sic)

consistencium, Appellacione postposita, cogeremus. Idemque Sanctissimus

Pater, circumspecta Sedis Apostolice providencia, considerans prim urn
terminum solucionis Decime supradicte prefixum in Festo Beati Johannis
Baptiste predicto instare, Literis suis Apostolicis confectis super imposicione

ac colleccione ipsius nondum in Regno Anglie publicatis, ac volens per-

sonarum Ecclesiasticarum precavere gravaminibus, quibus subici debuerant
si ad solvendum medietatem hujusmodi Decime tam brevi termino artaren-

tur; ad predictum terminum usque ad tunc instans Festum Beati Michaelis

Archangeli prorogandutn (alias, tamen, et aliter Literis predictis in suis

roboribus duraturis), Venerabili viro, Magistro Icherio de Concoreto,

1 " The Manors of Lanteglos, Hall, William family, whose heiress married
Tolcarne, and Bodinneck, belonged Sir Reginald Mohun in the early part

to the Mohuns ; the three last appear of the fourteenth century.—Lysons'

to have been inherited from the Fitz- Cornwall, page 183.
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A.IX Canonico Saresbiriensi, Apostolice Sedis Nuncio, per alias suas certi tenon's
1333. Literas sub data Avinione, Nonas Julii, Pontificatus ejusdem Domini nostri

Vol.11. Annoxiiij [1330], concessit facultatem. Idemque Dominus Icherius, receptis

Apostolicis facultatis bujusmodi Literis, auctoritate earum, predictum
solucionis tenninum usque ad dictum Festum Bead Micbaelis Archangeli

per alias suas certi tenon's Literas eciam prorogavit. Et, licet Archidia-

conus Tottonie in Ecclesia nostra Exoniensi, c,ui in hujusmodi colleccionis

negocio in Arcbidiaconatu Tottonicnsi sub certa forma commisimus, prout

ex forma Literarum ipsarum Apostolicarum potuimus, vices nostras, donee

eas ad nos duxerimus revocandas, dictas Apostolicas, ac Domini Icherii,

Nuncii predicti, et nostras super premissis Literas, ac omnia et singula in

eis contenta, ad certam et indubitatam omnium nostrorum quorum inter-

erat subditorum, et precipue Fratris Boni, qui pro Abbate Monasterii de
Tavystoke, predicti Archidiaconatus Tottoniensis in Ecclesia nostra predicta,

se gerit, noticiam deduxisset et fecisset deduci, [et] eundem Fratrem Bonum,
tunc regimini dicti Monasterii in temporalibus et spiritualibus presiden-

tem, et in ejus pacifica possessione existentem, trina Monicione Canonica
legitime monuisset et diligenter fecisset moneri ac efficaciter induci, sub
pena Majoris Excommunicacionis Sentencie, quarn si Monicionibus suis

hujusmodi, quin pocius Apostolicis, non pareret, ipsum incurrere voluit et

pronunciavit eo ipso, ut dictam Decimam, quatenus eum et Monasterium
predictum, pro ipsius Abbatis et dicti Monasterii proventibus et redditibus

Ecclesiasticis, in dicto Arcbidiaconatu Tottoniensi consistentibus, contigit

infra singulos terminos prelibatos, vel saltern in eis, nobis, vel eidem
nostro, ut premittitur, subcollectori, peremptorie solvere procuraret

;

prefatus, tamen, Frater Bonus, Abbas predictus, dictam Decimam per

ipsum, dicti sui Monasterii nomine, pro redditibus et proventibus Eccle-

siasticis ejusdem Monasterii in dicto Arcbidiaconatu consistentibus, debitam,

de termino Nativitatis Beati Johannis Baptiste, A.D. M°. CCCm0 tricesimo

primo, solvere ante dictum terminum vel in eo, seu de ea satisfacere,

racionabili causa cessante, non curavit et necglexit, latam hujusmodi Majoris

Excommunicacionis Sentenciam propter hoc dampnabiliter incurrendo.